
 
UCHWAŁA NR XI/214/19 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia 26 sierpnia 2019 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie w trybie bezprzetargowym 
pomieszczeń biurowych znajdujących się w budynku przy ul. Hetmańskiej 9 
w Rzeszowie. 
 
Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r., poz. 512 t.j.) oraz § 19 ust. 3 Uchwały nr XVII/493/12 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 23 listopada 2012 roku w sprawie zasad 

gospodarowania mieniem Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk. 

z 2012 r. poz. 2958)  

 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 
 

§1 
 

1. Wyraża się zgodę dla Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie na 

wynajęcie w trybie bezprzetargowym pomieszczeń o łącznej powierzchni 36,78 m2 

znajdujących się w lokalu nr 1 w budynku administracyjnym przy ul. Hetmańskiej 

9, dla Pana Tomasza Poręby - Posła do Parlamentu Europejskiego,  

z przeznaczeniem na prowadzenie Biura Poselskiego.  

2. Umowa najmu zawarta zostanie na czas wykonywania mandatu Posła do 

Parlamentu Europejskiego.  

 
§2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 


